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(*): Solicita segunda especialidad

(**): Exento de realizar la prueba por reingreso
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Álvarez Tierno, Javier

Aznar González, Darío

Berbel Barragán, Gabriela

Blanco López, Carlos

Calle Raheel, Taiba

Camacho Sotomayor, Inés

Caraballo Martín, Naiara

Carrillo Gallego, Cira

Castañeda Vaca, Ely Aarón

Da Costa Rodríguez, Lidia

Da Costa Rodríguez, Lucía

De Hornois Martín, Raúl

Delgado Téllez, Gloria Natalia

Dibtratus Nogales, Pablo

Faura Cordero, Ángel

Fernández Jaime, José Antonio

Fernández Jiménez, Ayla

Ferrera Martín, Alonso

Gallego Fernández, Lara

Gallego Picatoste, Raúl

Gambero Machuca, Jesús

García-Mhone , Arturo Yambila Theodore

Gavete López, Daniela

González Delpino, Antonella

Guo , Haoran

Guo Huang, Tian Le

Gutiérrez Marín, Hugo

Hernández Belova, Sofía

Herrera Cárdenas, Antonio

Laaziz El Bouinany, Hajar

Laaziz El Bouinany, Sara

Oboe

Saxofón

Flauta travesera

Trompa

Piano

Violonchelo

Viola

Violín

Guitarra

Piano

Guitarra

Violonchelo

Piano

Piano

Piano

Trombón

Viola

Trompa

Violín

Fagot

Clarinete

Piano

Oboe

Piano

Piano

Fagot

Piano

Saxofón

Viola

Trombón

Trombón

3867965

5967329

7915769

6254862

6315830

6469194

6258351

7653389

7725366

5960067

4278309

8739220

6205855

4182208

4223586

7883685

5967260

6151110

7128968

2487178

5907483

8393286

4261962

8193148

7623508

7014039

6510543

5897460

6275745

7867073

4752388
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(*): Solicita segunda especialidad

(**): Exento de realizar la prueba por reingreso
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Lacomba Clavero, Carla

Leder Domínguez, Lola Rosalina

Liñán Tamayo, Hugo

Luna Ruiz, Michel

Mcgurk Sepúlveda, María

Medina Lozano, Diego

Merry Ramada, Pablo

Moralo De Barrios, María Eugenia

Morón Canis, Mónica

Olea Ruiz, Alejandro

Ortiz Madueño, Alejandro

Osorio Ribes, Adrián

Padilla Santos, Eloísa

Pérez Costilla, Martina

Pérez Koninckx, Sara

Pérez Pekkonen, Idaira

Peters , Lyndon Alexander

Pleite Hurtado, Enzo Romeo

Ponce López, Marta

Quero Cintado, Guillermo

Ramírez Esparza, Pablo Ángel

Restrepo Núñez, Dolly

Riquelme Croizer, Elián

Roca Mérida, Lola

Rodríguez Leiva, Valentina

Rodríguez Morón, José

Romero Dumadapat, Carlos

Ruiz En Nasiry, Dunia

Ruíz Junco, Alejandro

Ruiz Simón, Maia

Salido Gómez, Cristina

Viola

Clarinete

Saxofón

Oboe

Flauta travesera

Trombón

Violonchelo

Piano

Contrabajo

Contrabajo

Piano

Guitarra

Violonchelo

Contrabajo

Piano

Violín

Clarinete

Piano

Fagot

Saxofón

Saxofón

Clarinete

Guitarra

Flauta travesera

Violín

Contrabajo

Viola

Contrabajo

Piano

Piano

Flauta travesera

5946149

5912829

6496039

6510789

6309954

4311855

6154600

5975644

8092370

6496789

6278368

4320852

4305482

4075309

6507835

6399495

5967629

6537245

4397488

5937327

6314817

5911316

5495365

6534909

6509664

5931845

6314749

4278765

3982986

6514645

5938348
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(*): Solicita segunda especialidad

(**): Exento de realizar la prueba por reingreso
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Sánchez Pulido, Lucía

Somavilla Hermida, Nicolás

Soto Rubia, Carlos

Tapia Gavilanez, Abigail

Thomson Alberca, Leo James

Torralvo Viñolo, Ángel

Valdés Reigosa, María

Van de Ven Escudero, Nicole Ava

Vázquez Gandía, Raquel

Ye , Jiaxin

Flauta travesera

Guitarra

Flauta travesera

Violín

Flauta travesera

Trombón

Piano

Guitarra

Piano

Piano

4307097

3839510

6534501

6322339

5935434

6892819

4288341

6160701

3911191

6240180
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(*): Solicita segunda especialidad

(**): Exento de realizar la prueba por reingreso
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SOLICITANTES NO ADMITIDOS A LAS PRUEBAS DE ACCESO  -  CURSO ESCOLAR 2022/23

1º DE ENSEÑANZAS PROFESIONALES DE MÚSICA 

   NOMBRE   NIE ESPECIALIDAD SOLICITADA MOTIVO DE EXCLUSIÓN

Fuengirola a 13 de mayo de 2022
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